РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от « 14 » сентября 2018 г. № 247
Об отмене постановления администрации

муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

от 20.07.2018 года № 200 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с п.п. 2 п. 16 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.5.1 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация
постановляет:
1. Отменить Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 20 июля 2018 года №200 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», в связи с тем, что утвержденная постановлением схема расположения земельного участка является полным или частичным совпадением местоположения земельного участка, образование которого предусмотрено схемой его расположения, с местоположением земельного участка, образуемого с ранее принятым решением об утверждении схемы расположения земельного участка, срок действия которого не истек (постановление администрации МО «Городское поселение Звенигово» от 26.12.2016 г. № 541).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: www.admzven.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Королеву Н.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                          Т.А.Цыганова
Королева Н.М.
8(82645) 7-17-79

2